
見学者（是非、連れて来て下さい。） 
【講 演】 

ご出席 ・ ご欠席 ・ 遅刻（ 時ごろ） 

【懇親会】 
ご出席 ・ ご欠席 ・ 遅刻（ 時ごろ） 

 

会社名                 

 

お名前                            

 

 

 

 

 

 

 

尼崎商工会議所青年部メンバー 各位 

尼崎商工会議所青年部 

部会長 島谷  太 

    副部会長 西村 近司 

                                                                              委員長  松本  久晃 

 

我が人生に悔いなし 
講師：株式会社デミック 

代表取締役 増富 忠義 氏 

牛 

 

 

 

 

 

 

平素は本青年部の運営につき格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本青年部、１１月度会員拡大例会では、㈱デミックの増富忠義氏を講師に招きます。 

デミックは、牛乳の宅配という職種を基本に、地域に密着しているという特徴を最大限に活かし、地域のご家 

族の要望にお応えする「コンシェルジュ」のような役割を果たせる業態を目指し、乳製品の配達から、健康生活

コンサルティング、介護サービスを展開しています。創業社長の増富氏から、創業時の苦しみや会社の夢、地域

に対する熱い想いなど、貴重なお話を聞くことができます。 

ご興味のある方に積極的にお声掛けいただき、万障お繰り合わせの上、ご参加頂きますようご案内申し上げます。 

■日 時：平成２４年 １１月２０日（火） 【講 演】１９：００～２０：１５ 

 【懇親会】２０：３０～２２：００ 

■場 所：【講 演】尼崎商工会議所 ６階 ６０１会議室 

     【懇親会】名神飯店 ※講演終了後、送迎バスで移動します。 

■登録料：３，５００円 （当日承ります。講演のみ参加は無料） 

※当日キャンセルされた方は登録料を頂戴致しますことをお含みおきください。） 

■お願い：準備の都合上出欠のご返事を１０月３１日(水)までに、尼崎商工会議所青年部事務局宛、 

ＦＡＸまたは E－mail にてご連絡願います。 
ＦＡＸ（０６）６４１３－１１５６ ＴＥＬ（０６）６４１１－２２５２ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

※本申込書にご記入いただいた個人情報につきましては、セミナー運営に関する事業活動並びに尼崎商工会議所からの各種情報提供の目的のみに使用いたします。 

尼崎商工会議所青年部 Ｙｏｕｎｇ Ｅｎｔｒｅｐｒｅｎｅｕｒｓ Ｇｒｏｕｐ 
夢と希望と好感の持てるあまがさきをめざして！      ブラッシュＵＰ 青年部！！ 

 

参加募集 

11/20 
(火)開催 

■講師プロフィール 

 昭和 36 年尼崎市生まれ。好きな言葉は「我が人生に悔いはなし」。 

 東京での勤務を経て、平成元年に増富商店として神戸市内に創業。 

その後、デミックに改名。全国を代表する牛乳販売会社に急成長させる。 

平成 13 年には（社）尼崎青年会議所理事長を務めるなど、まちづくりの若き 

リーダーとして情熱と行動力は人一倍！「社長の夢を応援したい」と熱く語る。 

メンバー 
 

【講 演】 
ご出席 ・ ご欠席 ・ 遅刻（ 時ごろ） 

 

【懇親会】 
ご出席 ・ ご欠席 ・ 遅刻（ 時ごろ） 

 

貴 名                            

 

 

 

 

 

 

青年部「１１月会員拡大例会」 【送信先】ＦＡＸ：０６－６４１３－１１５６ 

11月度 会員拡大例会 

尼崎出身の創業社長が語る！ 

☆デミックの増富社長にズバリこれが聞きたい！（事前にお答え下さいますようお願い致します。） 


